FASE NAZIONALE TROFEO CONI NUOTO PINNATO 2023

PISCINA TORRESERENA VILLAGE
CONTRADA MARINELLA (TA)

VENERDI 22 SETTEMBRE 2023 ORE 11.00
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MT 100 MONO ES.A FEMMINILE

REGIONI PARTECIPANTI

BASILICATA

CALABRIA

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

FRIULI VENEZIA GIULIA

LAZIO

LIGURIA

PIEMONTE

PUGLIA

TOSCANA

VENETO

NUM ATLETA

1 SARLI

2 LAROCCA

3 COLUCCI

4 CAMPLONE
5 GIUSTI

6 NEGRO

7 VIZZONI

8 SIMIONI

9 POTENZA
10 PETRELLA
11 ZAMBARDA GOZZI
12 BIAGI

13  CESCON

14  SALVATORE
15 SCOTTI

16 SIVINI

17 ABET

18  BUSSANO
19  ROSSETTI
20 MASTROGIACOMO
21 PITTA

GIUSY ANNUNZIATA
GIULIAPIA
MARTA
GINEVRA
MARTINA
MARIA DOMENICA
VITTORIA
IRIS

ANNA
BENEDETTA
NICOLE
GIULIA
MAILA
WALTER
TERESA
BEATRICE
BIANCA
ALESSIA
MAYA
ARIANNA
GLORIA

ANNO
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

CAT
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA

M/F REGIONE

MTMTTMTMTMTTTMTTTTTTTTT T M

BASILICATA
CALABRIA
EMILIA-ROMAGNA
LAZIO

LIGURIA

PUGLIA
TOSCANA
VENETO
BASILICATA
EMILIA-ROMAGNA
LIGURIA
TOSCANA
VENETO
CALABRIA
CAMPANIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
LAZIO

PIEMONTE
PUGLIA
CAMPANIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

DIST.

100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO



22  GIORDANINO

MT 100 MONO ES.A MASCHILE

NUM ATLETA
RACINA
GUIDA
MANOLE
TRIVIGNO
BIANCHINI
MINICHILLO
BENINI
FABBRI
TOLOMIO

10  MESSINA

11 MOSCATELLI
12 CARLUCCIO
13  FARAONE

OO NOOOPAWN -

14 BINI

15 CORONA

16  MASTROGIACOMO
17 RACINA

18  ZACCHIGNA
19  POLIZZOTTO
20 PUGLIESE
21 EL BIED

22 TOMA

STAFFETTA 4X100 MONO 2M +2F

NUM ATLETA

2 2 OO NOOOP~WN -~

- o

SOFIA

SALVATORE
DOMENICO
FABIO
EGIDIO
ALESSIO
THOMAS
FILIPPO
SIMONE
MARCO
ANGELO
ALESSANDRO
ALBERTO
EMANUELE
GIUSEPPE
MATTIA
LUIGI MARIA
SIMONA
MARCO
MATTEO
RAFFAELE
ELIAS
ALESSANDRO

RACINA-FARAONE-SARLI-POTENZA
TRIVIGNO-LAROCCA-SALVATORE-RACINA
MASTROGIACOMO L.-GUIDA-SCOTTI-MASTROGIACOMO A
PETRELLA-FABBRI-MANOLE-COLUCCI
TOLOMIO-POLIZZOTTO-SIVINI-PITTA
CAMPLONE-MESSINA-ABET-PUGLIESE
BENINI-MOSCATELLI-GIUSTI-ZAMBARDA GOZZI
EL BIED-BUSSANO-GIORDANINO-ZACCHIGNA
CARLUCCIO-NEGRO-TOMA-ROSSETTI
BINI-VIZZONI-BIANCHINI-BIAGI
CORONA-SIMIONI-MINICHILLO-CESCON

2013

ANNO
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013

ESA

CAT
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA

CAT
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA
ESA

M/F

=TI ZEZLEZEELSLL

PIEMONTE

REGIONE
BASILICATA
CAMPANIA
EMILIA-ROMAGNA
CALABRIA
TOSCANA
VENETO

LIGURIA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
LAZIO

LIGURIA

PUGLIA
BASILICATA
TOSCANA
VENETO
CAMPANIA
CALABRIA
PIEMONTE

FRIULI VENEZIA GIULIA
LAZIO

PIEMONTE
PUGLIA

REGIONE
BASILICATA
CALABRIA
CAMPANIA
EMILIA-ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
LAZIO

LIGURIA
PIEMONTE
PUGLIA

TOSCANA
VENETO

100MONO

DIST.

100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO
100MONO

DIST.

4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX
4X100MONO MIX



